平成１９年１１月５日

各  位
会  社  名  株 式 会 社 ナ  ガ  ワ
代 表 者 名 代表取締役社長 高 橋  修

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 9663）
問い合せ先  取締役総務部長

兼企画室部長  矢 野 範 行
ＴＥＬ   048-648-6111（代表）

本社機能の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社機能の移転を決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、登記上の本店所在地（北海道伊達市長和町 467番地 2）の変更はございません。

記
1. 本社新住所他
 〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－１７
           シーノ大宮サウスウイング１６F
     電   話    ０４８－６４８－６１１１（変更ありません）

Ｆ  Ａ  Ｘ    ０４８－６４８－６１２３（変更ありません）

2. 移転先での業務開始日
 平成 19年 11月 19日（月）

3. 移転理由
 今後の業容拡大に対応し、経営効率を高めることを目的として移転いたします。

4. その他
 当社埼玉営業所及びグループ会社株式会社建販の本社も同じフロアに移転いたしま

す。
以 上